
Valbroschyr​ ​                   ​ ​ ​ Revisor 

Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april​
Väljs: 23:e mars 

Vad är Revisor? 
Tycker du om att ha ordning och koll på saker? Då borde du söka till revisor! Man är två på 
posten så dra in en kompis också för att jobba ihop! Som revisor ser man till att sektionen gör 
rätt av sig för att upprätthålla vårt ideella föreningsliv. Bland revisorernas uppgifter granskar 
och utvärderar man hur främst styrelsen men också föreningen i helhet sköts där man agerar 
som medlemmarnas ögon. Som revisor får man lära sig hur en budget ska skötas, hur 
styrelsearbete går till samt hur man kan ge konstruktiv feedback angående föreningsarbetet. 
Dessutom för sitt tappra arbete får man en ersättning av THS när revisionsberättelsen i slutet 
av verksamhetsåret har lämnats in!  

​
Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Revisorposten är bra för dig som vill ha en överblick av sektionen, både över ekonomin och 
över verksamheten. Posten är också för dig som älskar att höra om allt skvaller som finns i 
styrelsen då man får vara med på deras möten. Det är en väldigt rolig post om man gillar att 
granska dokument/ekonomi och hjälpa till för att sektionen ska fungera som den ska! Sök 
revisor på Val-SM!” 

-​ Elinor Fligman och Cay Lindberg, Revisor 2025/2026 

“Revisor är en bra post för dig som intresseras av Sektionens verksamhet, ekonomi och 
styrdokument. Som Revisor får du insikt i Styrelsens arbete på ett helt nytt vis än övriga 
sektionsmedlemmar och får arbeta med att både granska och erbjuda råd till Styrelsen. Det 
är inte post som kräver att du tidigare suttit i Styrelsen och erfarenhet av bokföring är inte 
heller nödvändigt, även om bägge kan vara till stor nytta i arbetet. Jag skulle rekommendera 
posten till dig som varit engagerad och vill ha en post som är mycket viktig men inte kräver 
mycket tid. Det har för mig varit en väldigt givande post som jag är mycket nöjd med, man 
får dessutom betalt ;)” 

-​ Fredrik Carlberg, Revisor 2024/2025 

“Sök Revsior, en otroligt nyttig post för dig som är antigen en veteran på sektionen eller som 
har ett bra öga för stadgar och ekonomi. En post som ger dig en bra inblick på hur sektionen 
fungerar och att följa upp så att det görs på rätt sätt. Du behöver inte vara en 
paragrafryttare utan du blir som en rådgivare i olika lägen. Det bästa är att du gör detta med 
en annan kamrat, så två hjärnor gör så att ni blir smartare och skarpare. Allmänt lugn post 
under hela året, så sök” 

-​ Armin Shafiei, Revisor 2024/2025 



”Revisor är en perfekt post för dig som har bra insyn i sektionen, vill granska styrelsens 
arbete och tycker om att läsa stadgar och reglementen! Som revisor är ditt främsta ansvar att 
se över styrelsens och nämndernas arbete och ser till att den utsatta verksamhetsplanen följs, 
men du finns även där som ett extra stöd för styrelsen vid frågor om exempelvis 
stadgetolkningar eller ekonomi. Du som revisor har möjligheten att sitta med på alla 
styrelsemöten vilket gör det lätt att se vad styrelsen jobbar med. Posten som revisor passar 
dig oavsett om du suttit i styrelsen tidigare och vill ha en post för att varva ner sektionslivet 
eller ser det här som ett tillfälle att få större insyn i styrelsen och sektionen.”  

-​ Yrsa och Nathalie, Revisor 2023/2024  

“Om du brinner för att se till så att våran verksamhet bedrivs på ett riktigt sätt och att allt 
flyter på som det ska inom Sektionen är Revisor en perfekt post för dig. Även om posten inte 
inkluderar att ordna flertalet storslagna event för medlemmarna under året, är det en extremt 
viktig post då du mer eller mindre agerar "domare" gällande hur ett års föreningsarbete har 
verkat. Det är bra om man är ändå lite insatt i hur sektionen fungerar då man eventuellt kan 
behöva steppa in när oklarheter uppstår gällande bland annat beslut och val. Men oftast 
tillsammans med din revisor-kollega kan man komplettera varandra. 

Så om du känner som jag gjorde när jag sökte till revisor, att man vill att våran Sektion skall 
fortsätta att blomstra och bedrivas flera år framåt är Revisor en post för dig!” 

-​ Andrea Horsma, Revisor 2022/2023 

”Jag sökte till att bli revisor eftersom jag har varit sektionsaktiv så pass länge att jag skulle 
kunna utnyttja denna kunskap att hjälpa sektionen. Men det är inget att oroa sig för om man 
inte har det bästa kollen på allt som står i våra stadgar för man lär sig mycket under tiden 
som revisor och mycket mer om hur sektionen fungerar. Är en post jag skulle absolut 
rekommendera om man vill lära känna sektionen!”  

-​ Martin Tran, Revisor 2021/2022  

”Jag sökte posten eftersom jag tyckte det verkade som ett bra sätt att lära mig mer om hur 
verksamheten och sektionen fungerar. Själv hade jag ingen tidigare erfarenhet av 
styrelsearbete i sig, och därför kändes det skönt att man var två revisorer som hjälptes åt. 
Posten är inte super tidskrävande under året, mer att man håller ett öga på vad som sker, att 
arbetet sköts i enlighet med stadgarna och att man finns tillgänglig att ge råd så gott man 
kan”  

-​ Mathilda Brandt Öberg, Revisor 2021/2022 

”Revisor är en väldigt passande och givande post för den som tidigare varit aktiv i sektionen, 
men som numera känner sig lite för gammal för sånt. Man får möjlighet att luta sig tillbaka, 
ge råd till förvirrade nyblivna styrelsemedlemmar och rätta folk när de inte tolkat stadgarna 
korrekt. Då det är viktigt att sektionsverksamheten bedrivs korrekt är posten som revisor 
dessutom ett perfekt sätt att bidra med sina kunskaper man samlat på sig om sektionen under 
de gångna åren.” 

-​ Anna Arousell, Revisor 2020/2021 



“Jag är inne på mitt andra år som revisor för sektionen .Jag sökte posten eftersom jag tycker 
att det är viktigt att verksamheten bedrivs på ett riktigt vis, att de demokratiska funktionerna 
upprätthållas och att inget fusk eller oegentligheter förekommer. På så sätt bidrar jag som 
revisor till att sektionen har en bra verksamhet” 

-​ Simon, Revisor 2019/2020 

 

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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